
14° Meeting `CITTA' DI SARONNO`
3° Prova NORD CUP Promo 2024
Organizzazione: RARI NANTES SARONNO - VA006 - SARONNO

RISULTATI 29/01 -
13:47

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:08.2 2

2 5 63 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:14.7 1

3 6 70 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:15.6 1

4 7 50 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:29.6 1

5 2 78 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:33.1 1

6 1 58 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:48.8 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.4 15

2 5 19 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 52.7 12

3 1 106 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.9 10

4 7 107 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.5 8

5 2 27 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.6 6

6 6 55 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.8 4

7 8 57 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 59.9 3

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.4 15

2 5 19 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 52.7 12

3 1 106 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.9 10

4 7 107 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.5 8

5 2 27 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 58.6 6

6 6 55 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.8 4

7 8 57 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 59.9 3

8 4 52 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:08.2 2

9 5 63 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:14.7 1

10 6 70 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:15.6 1

11 7 50 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:29.6 1

12 2 78 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:33.1 1

13 1 58 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:48.8 1

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:11.5 6

2 6 106 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:11.8 4

3 5 76 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:29.8 1

4 1 103 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:39.7 1

5 2 50 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:40.1 1

6 7 88 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.2 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 58.9 15

2 5 55 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.4 12

3 3 3 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:08.5 10

4 6 38 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.5 8

5 7 27 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.6 3

6 1 52 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:19.8 2

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 58.9 15

2 5 55 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.4 12



3 3 3 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:08.5 10

4 6 38 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.5 8

5 4 107 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:11.5 6

6 6 106 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:11.8 4

7 7 27 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.6 3

8 1 52 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:19.8 2

9 5 76 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:29.8 1

10 1 103 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:39.7 1

11 2 50 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:40.1 1

12 7 88 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:40.2 1

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:07.0 15

2 4 4 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:09.1 12

3 6 82 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:16.1 10

  3 63 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO NM 1

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.6 15

2 5 91 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:26.5 12

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 40.6 1

2 5 65 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.1 1

3 6 41 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.3 1

4 2 28 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.6 1

5 7 105 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:03.3 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 103 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 29.7 4

2 4 67 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.5 1

3 7 122 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.3 1

3 2 76 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.3 1

5 3 38 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.8 1

6 1 121 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.9 1

7 6 116 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.1 1

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 88 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.4 6

2 1 124 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 30.2 2

3 3 31 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 30.6 1

4 7 14 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 31.6 1

5 4 22 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 33.3 1

6 2 118 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 33.7 1

Serie 4 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 21.8 15

2 5 10 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 22.6 12

3 3 44 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.5 10

4 7 113 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.8 8

5 1 36 BODEGA Chiara Sofia 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.8 3

  6 95 FRANCO Roberta (FC) 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 26.0  
  2 101 TROGU Anna (FC) 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 30.6  



RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 21.8 15

2 5 10 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 22.6 12

3 3 44 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.5 10

4 7 113 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.8 8

5 5 88 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.4 6

6 5 103 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 29.7 4

7 1 36 BODEGA Chiara Sofia 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.8 3

8 1 124 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 30.2 2

9 4 67 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.5 1

10 3 31 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 30.6 1

11 2 76 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.3 1

11 7 122 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.3 1

13 7 14 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 31.6 1

14 3 38 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.8 1

15 4 22 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 33.3 1

16 2 118 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 33.7 1

17 1 121 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.9 1

18 6 116 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.1 1

19 4 11 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 40.6 1

20 5 65 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.1 1

21 6 41 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.3 1

22 2 28 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.6 1

23 7 105 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:03.3 1

  6 95 FRANCO Roberta (FC) 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 26.0  

  2 101 TROGU Anna (FC) 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 30.6  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.8 3

2 3 116 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.4 1

3 6 121 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 44.3 1

4 1 65 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 1

5 8 105 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.8 1

6 7 58 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 55.9 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.2 12

2 5 43 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.3 6

3 2 113 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.0 1

4 6 124 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 34.9 1

5 1 78 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 36.1 1

6 8 41 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.0 1

7 3 22 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 45.8 1

  7 101 TROGU Anna (FC) 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 34.9  

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 91 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.9 15

2 2 118 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.2 12

3 6 44 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.6 8

4 4 36 BODEGA Chiara Sofia 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.6 4

5 3 70 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.8 3

6 8 31 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 36.2 1

  7 95 FRANCO Roberta (FC) 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 31.1  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 91 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.9 15

2 4 3 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.2 12

2 2 118 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.2 12

4 6 44 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.6 8

5 5 43 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.3 6
6 4 36 BODEGA Chiara Sofia 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.6 4



7 3 70 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.8 3

7 4 122 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.8 3

9 2 113 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.0 1

10 6 124 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 34.9 1

11 1 78 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 36.1 1

12 8 31 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 36.2 1

13 3 116 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.4 1

14 8 41 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.0 1

15 6 121 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 44.3 1

16 3 22 ROSOLA Shada 1993 PF BS006 ASD AOLE 45.8 1

17 1 65 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 1

18 8 105 DAL BUSCO Pamela 1983 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.8 1

19 7 58 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 55.9 1

  7 95 FRANCO Roberta (FC) 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 31.1  

  7 101 TROGU Anna (FC) 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 34.9  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 27.9 15

2 3 35 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.5 12

3 5 10 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 30.6 10

4 2 4 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.4 8

5 6 82 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2 6

6 1 67 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 43.4 4

7 8 28 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.2 3

8 7 11 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 1:03.1 2

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.9 15

2 6 35 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.4 12

3 3 14 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 35.8 10

Staffetta 4x25 Stile libero PF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 COMINELLI Elisa - GATTI Laura - NICOLINI Giulia - ROSOLA Shada PF BS006 ASD AOLE 1:46.2 15

2 6 10 PEREGO Emma - GHELFI Grazia - CHIRICO Gaia - ANGHILERI Chiara PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:21.6 12

3 3 28 COLOMBO Silvia Maria - NOBILE Francesca - GASLINI Laura - ALLIEVI Sofia PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:24.9 10

4 2 16 D ELIA Monica - CRISTIANO Martina - FALDUTO Selene - MERIANO Maria Chiara PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:28.8 8

5 5 25 DAL BUSCO Pamela - CALATI Beatriz - GERACITANO Asia - FABRIZIO Ilaria PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 2:36.8 6

Staffetta 4x25 Misti PF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 LODA Luna - GATTI Laura - NICOLINI Giulia - COMINELLI Elisa PF BS006 ASD AOLE 2:10.2 15

2 5 11 BODEGA Chiara Sofia - PEREGO Emma - ANGHILERI Chiara - REMONDINI Chiara PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:12.1 12

3 3 30 COLOMBO Silvia Maria - GASLINI Laura - PLEBANI Carlotta - ALLIEVI Sofia PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:22.8 10

  6 17 MERIANO Maria Chiara - CRISTIANO Martina - FALDUTO Selene - LUGO Giacomo (FC) PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:10.9  

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 114 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 57.8 1



2 4 42 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.9 1

3 2 62 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:02.5 1

4 1 87 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:19.3 1

5 7 56 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:19.6 1

  3 96 GALLO Giovanni (FC) 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 59.7  

  6 93 CASCIANA Elia (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:09.0  

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 43.8 8

2 5 81 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 47.1 3

3 2 111 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.9 1

4 6 26 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 53.1 1

5 4 54 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.8 1

6 7 109 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.9 1

7 1 47 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.7 1

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 34 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 50.5 1

2 3 32 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 53.0 1

3 4 59 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.6 1

4 2 51 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.7 1

5 6 80 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 55.4 1

  5 94 COLOMBO Stefano (FC) 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 53.4  

Serie 4 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 45 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.1 1

2 7 92 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.4 1

3 5 2 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.9 1

4 8 29 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.2 1

5 3 61 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.6 1

6 1 72 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 1

7 2 40 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.5 1

  4 97 GAZOUZ Yassine (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 46.0  

Serie 5 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.9 15

2 2 49 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.0 12

3 3 75 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 43.7 10

4 8 30 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 44.0 6

5 7 46 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 46.9 4

            POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS    

6 6 16 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 47.7 2

  1 100 RATEGNI Matteo (FC) 2012 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 44.4  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.9 15

2 2 49 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.0 12

3 3 75 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 43.7 10

4 3 83 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 43.8 8

5 8 30 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 44.0 6

6 7 46 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 46.9 4

            POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS    

7 5 81 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 47.1 3

8 6 16 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 47.7 2

9 6 45 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 49.1 1

10 7 92 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.4 1

11 7 34 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 50.5 1

12 2 111 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.9 1

13 5 2 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 51.9 1

14 8 29 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.2 1

15 3 61 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.6 1

16 1 72 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9 1

17 3 32 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 53.0 1

18 6 26 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 53.1 1

19 4 59 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.6 1
20 2 51 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.7 1



21 6 80 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 55.4 1

22 2 40 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.5 1

23 4 54 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.8 1

24 5 114 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 57.8 1

25 7 109 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.9 1

25 4 42 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.9 1

27 2 62 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:02.5 1

28 1 47 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.7 1

29 1 87 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:19.3 1

30 7 56 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:19.6 1

  1 100 RATEGNI Matteo (FC) 2012 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 44.4  

  4 97 GAZOUZ Yassine (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 46.0  

  5 94 COLOMBO Stefano (FC) 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 53.4  

  3 96 GALLO Giovanni (FC) 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 59.7  

  6 93 CASCIANA Elia (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:09.0  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:04.7 4

2 5 74 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:07.7 2

3 6 56 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:21.8 1

4 7 90 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:37.4 1

5 2 89 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:55.7 1

  4 96 GALLO Giovanni (FC) 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:10.8  

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 15

2 4 54 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.2 6

3 3 51 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.7 4

4 7 40 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.3 1

  2 93 CASCIANA Elia (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 52.7  

  5 94 COLOMBO Stefano (FC) 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:03.5  

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.6 15

1 3 32 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 15

3 2 109 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 58.9 8

  5 99 OCCHETTA Andrea (FC) 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 50.9  

  1 97 GAZOUZ Yassine (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 58.2  

  7 100 RATEGNI Matteo (FC) 2012 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:04.3  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 15

1 3 32 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 57.6 15

3 6 2 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.6 15

4 2 109 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 58.9 8

5 4 54 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.2 6

6 3 111 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:04.7 4

6 3 51 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.7 4

8 5 74 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:07.7 2

9 7 40 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.3 1

10 6 56 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:21.8 1

11 7 90 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:37.4 1

12 2 89 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:55.7 1

  5 99 OCCHETTA Andrea (FC) 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 50.9  

  2 93 CASCIANA Elia (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 52.7  

  1 97 GAZOUZ Yassine (FC) 2008 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 58.2  

  5 94 COLOMBO Stefano (FC) 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:03.5  

  7 100 RATEGNI Matteo (FC) 2012 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:04.3  

  4 96 GALLO Giovanni (FC) 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:10.8  

50 m Rana Promozionale M
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.7 15

2 7 73 ZANINI Giacomo 1997 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 53.4 12

3 4 16 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 54.3 10

4 6 5 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.7 8

5 5 49 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.9 6

6 2 59 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:09.6 4

7 1 47 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:10.5 3

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.5 15

            POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS    

2 5 7 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:13.5 12

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 28.6 1

2 3 90 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.5 1

3 7 84 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2 1

4 5 68 LIU Matteo 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.3 1

5 2 17 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 42.0 1

6 1 79 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 56.0 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 77 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 23.2 1

2 4 53 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 23.5 1

3 1 117 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 24.6 1

4 6 37 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.8 1

5 5 108 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.7 1

6 7 18 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 32.6 1

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 66 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 25.8 1

2 1 115 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 1

3 7 86 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.0 1

4 3 120 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.4 1

5 4 25 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 29.8 1

6 2 71 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.4 1

7 6 13 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 35.2 1

Serie 4 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 18.2 15

2 4 29 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 22.3 2

3 2 80 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 23.6 1

4 7 102 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 23.8 1

5 5 89 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 1

6 6 21 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 25.3 1

7 1 6 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.8 1

Serie 5 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 19.1 12

2 8 69 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 19.2 10

3 3 20 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.1 8

4 7 119 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.5 6

5 2 33 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 21.7 4



6 6 24 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 21.8 3

7 1 23 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.3 1

  4 99 OCCHETTA Andrea (FC) 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 18.5  

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 18.2 15

2 5 8 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 19.1 12

3 8 69 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 19.2 10

4 3 20 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 21.1 8

5 7 119 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.5 6

6 2 33 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 21.7 4

7 6 24 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 21.8 3

8 4 29 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 22.3 2

9 2 77 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 23.2 1

10 4 53 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 23.5 1

11 2 80 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 23.6 1

12 7 102 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 23.8 1

13 5 89 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.2 1

14 1 117 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 24.6 1

15 6 21 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 25.3 1

16 5 66 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 25.8 1

17 1 23 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 26.3 1

18 1 6 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.8 1

19 6 85 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 28.6 1

20 6 37 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.8 1

21 1 115 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 1

22 7 86 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.0 1

23 3 120 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.4 1

24 4 25 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 29.8 1

25 2 71 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.4 1

26 3 90 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.5 1

27 5 108 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.7 1

28 7 18 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 32.6 1

29 7 84 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2 1

30 6 13 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 35.2 1

31 5 68 LIU Matteo 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.3 1

32 2 17 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 42.0 1

33 1 79 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 56.0 1

  4 99 OCCHETTA Andrea (FC) 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 18.5  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 29.6 1

2 2 84 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.4 1

3 5 85 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 32.9 1

4 4 87 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.6 1

5 7 26 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.3 1

6 6 21 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 38.5 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 26.9 8

1 7 53 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.9 8

3 6 13 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 33.1 1

4 5 71 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.7 1

5 3 62 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.5 1

6 2 108 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 38.1 1

Serie 3 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 27.1 4

2 5 66 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.0 1

3 7 68 LIU Matteo 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.2 1

4 4 33 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 1

5 3 60 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.7 1
6 6 72 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.9 1



7 1 86 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.9 1

Serie 4 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 20.9 15

2 2 119 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.7 12

3 5 34 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 10

4 6 123 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 3

5 3 120 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 2

6 1 115 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 1

7 7 6 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.7 1

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 20.9 15

2 2 119 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.7 12

3 5 34 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0 10

4 7 53 ROSSI Manuel 2010 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.9 8

4 4 69 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 26.9 8

6 2 102 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 27.1 4

7 6 123 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 3

8 3 120 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 2

9 1 115 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.9 1

10 5 66 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.0 1

11 3 77 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 29.6 1

12 7 6 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.7 1

13 7 68 LIU Matteo 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.2 1

14 4 33 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 31.1 1

15 2 84 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 31.4 1

16 3 60 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.7 1

17 6 72 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 31.9 1

18 5 85 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 32.9 1

19 6 13 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 33.1 1

20 5 71 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.7 1

21 1 86 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.9 1

22 4 87 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.6 1

23 3 62 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.5 1

24 7 26 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 37.3 1

25 2 108 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 38.1 1

26 6 21 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 38.5 1

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.6 10

2 5 17 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 35.3 3

3 6 37 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.0 2

4 3 123 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.8 1

5 2 18 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 41.5 1

6 7 79 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 54.0 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 ZANINI Giacomo 1997 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 24.3 15

2 4 20 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 25.1 12

3 5 23 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.9 8

4 3 75 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 27.5 6

5 1 61 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 4

6 7 117 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7 1

  2 81 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM 1

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 ZANINI Giacomo 1997 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 24.3 15

2 4 20 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 25.1 12

3 4 39 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.6 10

4 5 23 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 25.9 8
5 3 75 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 27.5 6



6 1 61 BRAMBILLA Mattia 2013 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 29.7 4

7 5 17 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 35.3 3

8 6 37 CHIAPPA Vittorio 1979 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.0 2

9 3 123 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.8 1

10 7 117 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7 1

11 2 18 MOSTEF David Ismael 2005 PM BS006 ASD AOLE 41.5 1

12 7 79 PIZZINI Diego 2014 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 54.0 1

  2 81 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL NM 1

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 32.0 6

2 3 74 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2 4

3 5 25 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 52.1 2

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.8 15

2 5 114 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.9 12

3 3 7 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.5 10

4 6 5 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.5 8

5 2 42 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 3

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.8 15

2 5 114 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.9 12

3 3 7 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.5 10

4 6 5 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.5 8

5 4 24 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 32.0 6

6 3 74 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2 4

7 2 42 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 3

8 5 25 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 52.1 2

Staffetta 4x25 Stile libero PM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - BRIVIO Rebecca - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:38.4 10

2 3 19 VELLA Giovanni - DI MAGGIO Alessandro - CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:46.6 6

3 6 13 NASCA Sara - VESCHI Melissa - COSTA Fabio - GRISANTI Marta PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:08.3 1

4 5 7 FINIGUERRA Alessia - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio - ESPOSITO Alice PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:17.8 1

5 2 15 AMBROSI Bruno - CAMURRI Valentina - COLONA Lucia - D ANGELO Ivan PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:20.6 1

Serie 2 Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 LURAGHI Daniele - TAURISANO Samuele - CAZZOLA Mattia - CATTANEO Alessandro PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:34.1 15

1 4 5 RIVETTI Francesco - METRA Riccardo - TOMASONI Pietro - BAESATTO Riccardo PM BS006 ASD AOLE 1:34.1 15

3 6 26 BELLO Simone - LUPINO Alessandro - TRUPIA Emanuele - GORLA Tomas PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:44.7 8

4 5 31 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:48.3 4

5 2 20 RUSU Alessio Gabriel - GENZIANELLA Davide - NALIN Alessandro - BESANA Lorenzo Giovanni PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:52.5 3

6 7 23 MARION Andrea Pietro ma - ZOCCARATO Stefano - LIMARDI Paola - BASCHIROTTO Giovanni PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:58.9 2

RIEPILOGO Piscina Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 LURAGHI Daniele - TAURISANO Samuele - CAZZOLA Mattia - CATTANEO Alessandro PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:34.1 15

1 4 5 RIVETTI Francesco - METRA Riccardo - TOMASONI Pietro - BAESATTO Riccardo PM BS006 ASD AOLE 1:34.1 15

3 4 1 VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - BRIVIO Rebecca - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:38.4 10

4 6 26 BELLO Simone - LUPINO Alessandro - TRUPIA Emanuele - GORLA Tomas PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:44.7 8

5 3 19 VELLA Giovanni - DI MAGGIO Alessandro - CICOGNA MOZZONI Lepoldo - BRAMBILLA Mattia PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:46.6 6

6 5 31 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:48.3 4

7 2 20 RUSU Alessio Gabriel - GENZIANELLA Davide - NALIN Alessandro - BESANA Lorenzo Giovanni PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:52.5 3

8 7 23 MARION Andrea Pietro ma - ZOCCARATO Stefano - LIMARDI Paola - BASCHIROTTO Giovanni PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:58.9 2

9 6 13 NASCA Sara - VESCHI Melissa - COSTA Fabio - GRISANTI Marta PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:08.3 1
10 5 7 FINIGUERRA Alessia - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio - ESPOSITO Alice PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:17.8 1



11 2 15 AMBROSI Bruno - CAMURRI Valentina - COLONA Lucia - D ANGELO Ivan PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:20.6 1

Staffetta 4x25 Misti PM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale - 28 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 ROTA Gaia - TERZI Francesco - ROTA Valentina - ZAMBELLI Marco PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:48.4 15

2 6 12 COMBI Alessio - CHIAPPA Vittorio - WIQUEL Jacopo - CORTI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:51.1 12

3 3 21 POSENATO Davide - GENZIANELLA Davide - BESANA Lorenzo Giovanni - RUSU Alessio Gabriel PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:51.8 10

4 7 6 LANCINI Nicola - POERIO Gaetano - STEFANELLI Nicolo - VENDRAMIN Luca PM BS006 ASD AOLE 1:57.5 8

5 2 14 MOSCONI Davide - GAIN Yannick Rene - BARTESAGHI Luca - SAVARINO Andrea PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:57.6 6

6 4 32 MANGANO Giorgio - DI TEODORO Davide - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:58.7 4

7 1 24 MARRAZZO Pietro - ZOCCARATO Stefano - MILANI Carlotta - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:22.1 3

8 8 8 DI LEO Emanuele - FINIGUERRA Alessia - ESPOSITO Alice - GRASSI Giorgio PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 2:29.3 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


